
ZARZĄDZENIE Nr  1 /2010 

BURMISTRZA PYRZYC 

z dnia 10 grudnia 2010r. 
 

  

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, z 2003r. Nr 214, poz. 1806, Nr 80 poz. 717, Nr  162, poz. 1568, z 2004r. Nr 153, poz. 

1271, Nr 201, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 

2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327,  

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, zm. 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 

675) oraz art. 15 ust. 3 w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 4 marca 2010r.  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011r. ; (Dz. U. Nr 47 poz. 277) 

zarządza się co następuje:   

§ 1.Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach, 

74-200 Pyrzyce, ul. Plac Ratuszowy 1 do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych na podstawie ustawy z dnia 4 marca 2010r. o Narodowym Spisie Powszechnym 

ludności i mieszkań w 2011r. ; (Dz. U. Nr 47 poz. 277), polegających na zorganizowaniu  

i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy Pyrzyce.  

§ 2.W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu 

Miejskiego  w Pyrzycach:  

1) Robert Krzysztoszek - członek Gminnego Biura Spisowego pełniący funkcję Lidera 

Gminnego oraz zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

2) Anna Wszoła - członek Gminnego Biura Spisowego.  

3) Krystyna Rożuk - członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3.Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy:  

1) aktualizacja przedspisowa.  

2) przeprowadzenie odpowiedniej akcji informacyjnej i popularyzacyjnej.  

3) nabór rachmistrzów spisowych.  

4) zorganizowanie obchodu przedspisowego i odprawy przedspisowej rachmistrzów.  

5) kontrola przebiegu realizacji spisu.  

6) wsparcie rachmistrzów spisowych.  

7) udzielanie pomocy rachmistrzom spisowym we wszystkich sytuacjach zagrażających 

bezpieczeństwu rachmistrzów lub mogących spowodować niekompletność wyników 

spisu.  

8) sporządzenie raportu z przebiegu spisu i przekazanie do Centralnego Biura 

Spisowego.  

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Pyrzyc 

 

Jerzy Marek Olech 
 

 


